ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร TASKalfa-๔๐๕๔ci S NW๗A๔๗๐๑๑๙๐ ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๘

จำนวน ๑ เครื่อง จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เฟรนด์ โอเอ เซ็นเตอร์ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๗๒๖.๗๓ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยยี่สิบหกบาทเจ็ดสิบสาม

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ